
 

Av. Prof. Luís Freire, 700 Bloco B sala 14 - Cidade Universitária, Recife - PE, CEP: 50740-545 
www.itcbio.org ∙ itcbio@itcbio.org ∙ +55 81 9 9633-1380 

 

 

 

Portaria nº 34 

 

Recife, 21 de novembro de 2022. 

 

 
A Exma. Srª. Cláudia Sampaio de Andrade Lima, Presidente do Instituto 

Tecnológico das Cadeias Biossustentáveis- ITCBio, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do art. 30 inciso IV do Estatuto do ITCBio, Resolve:  

 

Art. 1º Nomear a Sra Mônica Luize Sarabia, CPF/MF Nº 157.213.918-80, 

Identidade Nº 29.17-668 SSP/DF, Residente no Rua Cláudio Brotherood nº 646, 

Cordeiro, Recife/PE CEP: 50721-260, como gerente de Projetos, delegando-

lhe todas as competências inerentes ao cargo.  

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor em 21 de novembro de 2022. 

 

 


